Mittite falces: qm̄ maturauit messis. Venite et descendite: qz plenū est to:cular. Exuberāt tor cularia qz amultiplicata est malicia eoꝝ. Ppl̄i ppl̄i in valle cōcisionis. qz iuxta est dīs dñi in valle cōcisionis. Sol et luna obtenebrati sūt. et stelle retrixerūt splendorē suū. et dñs d̄ syon ru giet et de hierlm̄ dabit vocē suā. Et mouebūt celi et terra: et dñs spes ppl̄i sui: et fortitudo fis lior̄ isrl̄. Et scietis qz ego dñs deo vester bitans in syon in monte sancto meo. Et erit hierlm̄ scā et alieni nō trāsibūt p̄ eā apl̄. Et erit. i dic illa stillabūt mōtes dulcedinē et colles fluēt lacte. Et p̄ oēs ruos iuda ibūt aq̄: et fons de domo dñi egrediet̄. et irrigabit torrentē spinay. Egyp tus in desolatiōe erit et idumea i desertū pditio nis. p̄ eo q̄ iniq̄ egerint in filios iuda: et effude rint sanguinē inocentē in terra sua. et iudea in eternū bitabit̄ et hierlm̄ in gñatione et gñationē. Et mūdabo sanguinē eoꝝ quos nō mūdauerā et dñs cōmorabitur in syon.

Explicit Jobel propheta. Incipit prologus in Amos prophetā.

Ozias rex cū religionē sollicite emularet̄ oīmio religionis amore p̄uocatus ac ca preceptū legis moysi arrepto thuri bulo. vt in historia libri secūdi paralipomenon ostenditur. sacerdotale officiū p̄sumere conat̄ est. Ob eam rem terremotū in tēplo dei exortū constat. cui etiā zācharias pp̄ba meminit. Ante hūc itaq̄ terremotū amos pp̄ba tpib̄ p̄dictire gis. et tpib̄ hieroboā filij ioas regis isrl̄. in eas gentes q̄ electiōe cōprehense sunt iram dei ob eas causas qz memorauit affuturā denūciat. et qz idēz pp̄ba in seq̄ntib̄ ait. Sup̄ trib̄ impie tatis et sup̄ qttuor nō cōuertant eū tertio p̄cōꝝ indulgentiā deū dare posse significat: que q̄rto eadē pctā admittentib̄ nec pñiam nec indulgē tiam datuꝝ annūciat. Nam p̄ ignis similitudinē quē in p̄dictas gentes imittendū p̄dixit: graue atq̄ irreuocabile dei irā ad enuisionē carūdem ciuitatū processuram voluit demonstrare.

Item aliis prologus.

Amos pp̄eta pastor et rusticus et rubor̄ amora distingēs: paucis verb̄ explicari non pōt. Quis em̄ digne exp̄imat tria et qttuor scelera damasci. gaze. tyri. idumee filioꝝ amon et moab. et septimo octauoꝝ gradu iude et isrl̄. Hic loqtur ad vaccas pīgues q̄ sunt i móte samarie. et ruiturā domū maiorē minorēq̄ te stat̄. Ip̄e cernit factore locuste: et stante dñs sup̄ murū litū: vel adamantinū. et vīcīnū pomoꝝ at trahentē supplicia pctōrib̄ et famē in terra: nō famē panis. neq̄ sitim aq̄. s̄ audīēdī vībū dñi: n̄ dixit vība sed vībū. Amos vīo interptāt̄ onust̄. Hic amos spīali gratia plen̄ pp̄betauit inf̄ ce teros pp̄hetas. Nō em̄ sol̄ ip̄e erat pp̄hetas. sed

Amos

etiam alij. et quippe non poterat prophetes esse nisi pastor ante fuisset. Qui etiam tuba sua clangit per singulos dies erudiens et docens in ecclesia. In virtute enim vox omnis prophetarum tamquam tuba spiritualis est predicans in ecclesia secundum scriptum est. Ascende in monte excelsum tu qui euangelizas syon. exalta vocem tuam qui predicas herusalem.

Incipit alius prologus:

Amos propheta et pastor. non fuit pater Iesai prophete. quemque ille prophetarum extiterit Nazarens litteris ille. alios iste apud hebreos scribitur. quod differentia litterarum apud latinos non habet. et ille fortis vel robustus. hic vero annulus interpretatur. quod loquitur pro decem tribus quod per idolatriam a cultu dei et a regno domini erant avarulse. Fuit autem cognatio eius ex oppido thecne quod sex miliaribus distat a bethleem. cura gerens pecorum in latitudine caporum quod sunt primi oppido thecne in quod humi arido atque arenoso nihil omnino frugum gignit. sed uberrimis pascuis abundant et ideo cuncta sunt plena pastoribus et sterilitas terre compensata pecorum multitudine. ex hoc numero pastorum fuit amos impensis sumus. sed plenus scia propria ut autem eisdem tripibus quod iobel. naum. ionas. osee. esaias. sed aliquantulum exorsus est prophetare antequam esaias. Maxime autem pro decem tribus locutus est pauca de duabus intserens. Hunc ablatum de numero pastorum misit dominus ut in samaria prophetaret quem amasias sacerdos frequenter plagiis affligeret tandem filius eius osias vecte per terram transfixit. Post hunc seminum eius in terram suam evectus post aliquantum dies dolore vulneris expirauit: sepultusque est cum prius suis.

Explicit prologus. Incipit Amos prophetam.

L.S. De vastatione decem tribuum. de ultione domini contra tres regiones quae non conuertit: quod captiuos uauerunt et conduxerunt captiuos de israel contra filios amon pro divisione.

La. I

Erba Amos qui fuit in pastoralibus thecne: quod vidit super israel in diebus ozie regis iuda et in diebus hie roboaz filii joas regis israel ante duos annos terremotus. Et dixit dominus de syon rugietur de hierusalem dabit uocem suam. Et luxerunt speciosa pastorum. et ericcatum est exterius carmeli. Hec dicit dominus deus. Sup tribus sceleribus damasci et super quatuor non conuertam eum: eo quod triturauerunt in plaustris ferreis galad. Et mittam ignem in domum azael. et deuorabit domos benadab. Et coterea vecte damasci. et disperda hieratorem de capo idoli. et tenentem sceptrum de domo voluntatis et transferet populus syrie cyrenem dicit dominus. Hec dicit dominus. Sup tribus sceleribus gazet super

quatuor non conuertam eum eo quod transtulerit captiuitatem perfectam ut precluderet eam in idumea. Et mittam ignem in murum gaze et deuorabit edes eius et dispersam habitatorem de azoto et tenentem sceptrum de ascione. et conuertam manum meam super acharon et pibunt reliqui philistinoꝝ dicimus. Hec dicit dominus. Super tribus sceleribus tyri et super quatuor non conuertam eum. eo quod cocluserint captiuitatem perfectam idumea: et non sint recordati federis fratrum. Et mittam ignem in murum tyri: et deuorabit edes eius. Hec dicit dominus. Super tribus sceleribus edom et super quatuor non conuertam eum. eo quod persecutus sit in gladio fratrem suum et violauerit mihi eum et tenuerit ultra furorem suum: et indignationem suam suauerit usque in fine. Dittam ignem in themant deuorabit edes bosre. Hec dicit dominus. Super tribus sceleribus filiorum amon et super quatuor non conuertam eum: eo quod dissecuerit pugnantes galad ad dilatandum terminum suum. Et succendam ignem in muro rabath et deuorabit edes eius in ululatu in die bellorum: et in turbine in die mortis. et ibi melchon in captiuitate. ipse et principes eius similiter dicimus. **L.S.** Ultio domini contra moab pro crudelitate in mortuos contra iudeam et israel pro contemptu legis pro idolatria. de beneficiis dei et ingratitudine. de destructione ipsorum.

La. II Ecce dicit dominus. Super tribus sceleribus moab et sup quatuor non conuertam eum: eo quod incendit ossa regis idumei usque ad cinerem. Et mittam ignem in moab. et deuorabit edes carioth et morietur in sonitu moab in clangore tube et disperdam indicem de medio eius et oves principes eius in terficiam cum eo dicit dominus. Hec dicit dominus. Super tribus sceleribus iuda et sup quatuor non conuertam eum eo quod abiecerit legem domini: et mandata eius non custodierit. Deceperunt enim eos idola sua: post quod abierat patres eorum. Et mittam ignem in iudam et deuorabit edes hierusalem. Hec dicit dominus. Super tribus sceleribus israel et sup quatuor non conuertam eum: pro eo quod vendiderit pro argento iustum et pauperem pro calcia metis. qui coeterum super puluerem terre capita pauperum et viam humilium declinant. Et filii ac patres eius ierunt ad puellam ut violaret nomem sanctum meum et super vestimentis pignoratis accubuerunt iuxta omne altare: et vinum damnatorum bibebant in domo dei sui. Ego autem exterminavi amorem a facie eorum cum altitudo cedrorum altitudo eius et fortis **Num. xiiij. d** ipse quisque quercus. Et coeteri fructus eius desuper. et radices eius subter. Ego sum qui ascendere vos feci de terra egypti. et eduxi vos in desertum quod regina annis. ut possideritis terram amorem. et suscitauimus de filiis vestris in prophetas. et de iumentis vestris nazareos. Numquid non ita est filius dicit dominus. Et prophetabis nazareis vobis et prophetis mandabitis. dices ne prophetetis. Ecce ego stridebo sub te vos sicut stridet plaustrum omistum feno. Et pibit fugit

Lij

Amos

a veloce, et fortis nō obtinebit virtutē suā, et robustus nō saluabit aīam suā. Et tenens arcū nō stabit et volox pedib⁹ suis nō saluabit, et ascensor equi nō saluabit aīam suā, et robustus corde inter fortis nudus fugiet in illa die dicit dñs.

C. S. De penis discordantū, de vijs dñi cē temptis de iniqtatib⁹, de destructiōe israel pro idolatria et delicijs.

La. III

Audite verbū qđ locut⁹ est dñs sup vos filij isrl̄ sup oēm cognitionē quā eduxi de terra egypti dicens. Immō vos cognoi ex oib⁹ cognitionib⁹ terre. Idcirco visita bo sup vos oēs iniqtates v̄fas. Nūqd ambulabūt duo parit: nisi cōnenerit. Nūqd rugiet leo in saltu: nisi habuerit p̄daz. Nūqd dabit catul⁹ leo nis vocē de cubili suo, nisi aliqd app̄benderit. Nūqd cadet avis in laqueū terre absqz aucupe. Nūqd auferet laque⁹ de terra anteqđ qđ cepit. Si clanget tuba in ciuitate et pp̄ls nō expauscet. Si erit malū in ciuitate qđ dñs nō fecerit. Quia nō faciet dñs de⁹ v̄bū: nisi reuelauerit secretū suū ad seruos suos prop̄bas. Leo rugiet, quis nō timebit. Dñs de⁹ locut⁹ est q̄s nō prophetabit. Auditū faciet in edib⁹ azoti, et i edib⁹ terre egypti; et dicite Cōgregamini sup montes samarie et videte insanias mītas in medio ei⁹ et calūniā patiētes in penetralib⁹ ei⁹. Et nescierūt facere rectū, dicit dñs, thesaurizātes iniqtatē, et rapinas in edib⁹ suis. Propterea b̄ dīc dñs de us. Tribulabit et circūnetur terra et detrahēt ex te fortitudo tua et diripiēt edes tue. Hec dicit dñs. Quō si eruat pastor de ore leonis duo crura aut extremū auricule, sic eruent filij isrl̄ q̄ habitant in samaria in plaga lectuli et in damasci grabato. Audite et cōtestamini in domo iacob: dicit dñs deus exercitū. qr in die cū visitare cepero p̄uaricationes isrl̄. sup eū visitabo, et sup altaria bethel, et amputabūtur cornua altaris et cadent in terrā. Et p̄cutiā domū byemale cū domo estiua, et peribūt dom⁹ eburnee, et dissipabūtur edes multe, dicit dñs:

C. S. De penis optimatū: siue tipo vaccarū pinguū, d̄ duricia ppl̄i q̄ sepe nō penitet.

III

Audite verbū hoc vacce p̄igues q̄ estis in monte samarie q̄ calūniā facitis egenis et cōfringitis paupes. Que dicitis dñis v̄ris, afferte et bibem⁹. Jurauit dñs de⁹ in sctō suo, qr ecce dies veniēt sup vos et leuabūt vos in cōtis: et reliqas v̄fas in ollis feruētib⁹ et p̄apturas exhibitis altera p̄tra alterā, et p̄i ciemū in armon dīc dñs. Venite ad bethel et ipie agite ad galgalā et multiplicate p̄uaricationē. Et offerte mane victimas v̄fas trib⁹ dieb⁹ decimas vestras. Et sacrificiate de fermentato laudē: et vocate voluntarias oblationes et annūciate. Sic enim volūstis filij isrl̄ dīc dñs deus. Unde et ego

dedi vobis stupore dentiū in cūctis vrbib⁹ vestris, et indigentia panū in oībus locis vestris: et nō est reuersi ad me dicit dñs. Ego q̄ p̄bibui a vobis imbrē cūz adhuc tres menses sup̄essent v̄sqz ad messem, et plui sup v̄nā ciuitatē et sup alterā ciuitatē nō plui. Pars vna cōpluta est pars sup quā nō plui aruit. Et venerūt due et tres ciuitates ad v̄nā ciuitatē vt biberent aquā et nō sunt satiate, et nō redistis ad me dicit dñs. Percussi vos in vento vrente: et in aurigine m̄litudinē hortoz vestroz et vineaz v̄faç, oliveta vestra et ficeta vestra comedit eruca: et nō redistis ad me dīc dñs. Quid in vos morte in via egypti, percussi in gladio iūenes vestros v̄sqz ad captiuitatē equoz vestroz et ascendere feci putredinē castroz v̄stroz in nares vestras; et nō redistis ad me dicit dñs. Subuerti vos sic subuertit dñs sodomā et gomorrā: et facti estis quasi torris raptus ab incendio, et nō redistis ad me dicit dñs. Quapropter b̄ faciā tibi israel Postqđ aut̄ hec fecero tibi, p̄parare in occurſuz dei tui israel. Quia ecce formans montes et creans ventū et annūcians homī eloquū suū: faciens matutinā nebulā et gradiens sup exelsa terre dñs deus exercituū nomen eius.

C. S. Deplangit perpetuā captiuitatē israel pro idolis reuocat et monet querere dñm cōme morans penas de tribns afflictionib⁹ iude, de reprobatione festiuitatum et sacrificioruz, et de idolatria ipsorum.

La. V

Audite verbū istud. qđ ego leuo sup vos planctū. Dom⁹ isrl̄ cecidit et nō adjicet ut resurgat. Virgo isrl̄ plecta est, in terram suā: nō est qui suscitet eam. qr hec dicit dñs deus. Urbs de qua egrediebant mīle relinquētur in ea centū: et de qua egrediebant centū reliquētur in ea decem in domo israel. qr hec dicit dñs deus domui israel. Querite me et viuetis et nolite q̄rere bethel. In galgalā nolite intrare, et in bersabee nō transibitis, qr galgala capitua duces, et bethel erit inutilis. Querite dñm et viuite: ne forte cōburatur vt ignis dom⁹ ioseph et deuorabit et nō erit q̄ extinguat bethel qui cōvertitis in absinthiū iudiciū, et iusticiā in terra reclinq̄tis faciente arcturū et orionē et pueritate in mane tenebras et diē in noctē mutantē. Qui vocat aquas maris et effundit eas sup faciē terre, dñs nōmē est eius. Qui subridet vastitatē sup robustū et depopulationē sup potentē affert. Odio habuerūt corripientē in porta, et loquentē pfecte abomiati sunt. Idcirco pro eo q̄ diripiebatis pauperē et predā electā tollebatis ab eo. domos qđro lapide edificabitis et nō habibatis ī eis. Vincas plantabit amātissimas et nō bibetis vinū eāz qr cognoui multa scelera vestra et fortia pctā v̄ra hostes iusti accipiētes

Amos

mun². et pauperes deponentes in porta Ideo prudens in tpe illo facebit. qz tps malū est. Querite bonū t nō malū vt vivat. t erit dñs de² exercituū vobiscū. sicut dixistis. O dñe malū t diligite bonū. t cōstituite in porta iudiciū: si forte misericordia dñs deus exercituū reliquijs ioseph. Propterea hec dicit dñs deus exercituū dñator. In oībus plateis planct² t in cūctis q̄ foris sunt diceat ve ve. Et vocabūt agricolā ad luctū et ad planctū eos q̄ scūt plangere. Et in oībus vijs erit planct². qz ptransibo in medio tui dicit dñs. Ne desiderantib² diem dñi. Ad qd eam vobis. Dies dñi ista tenebre t nō lux. Quō si fugiat vir a facie leonis. t occurrat ei vrsus. t ingrediat domū. et innitatur manu sua sup parietē. t mordeat eū coluber. Nūqd nō tenebre dies dñi et nō lux et caligo. et nō splendor in ea. O dñe et pieci festivitates vestras. et nō capiā odorē cestuū vestrop². Quā si obtuleritis mibi holocausta t munera vestra nō suscipiā. t vota pīgiiū vestrop² nō respiciā. Aufer a me tumultū carminū tuop² t cantica lyre tue nō audiā. Et reuelabitur quasi aqua iudiciū: et iusticia q̄si torrens fortis. Nūqnid hostias t sacrificiū obtulisti mibi in deserto quadraginta annis dom² israel. Et portastis tabernaculū moloch deo vestro. et imaginē idolor² vestrop² sidus dei vestri rempha. figurās q̄s fecistis vobis adorare eas. Et migrare vos faciā trans damascū dixit dñs deus exercituū nomen eius.

C. S. Contra primates populoꝝ deliciosos de vastatione et interitu iude t israel q̄ dñm cogunt naturam mutare. La. VI

Vobis q̄ opulenti estis in syon t cōfuditis in mōte samarie. optimates caputa populoꝝ: ingredientes pōpatice domū israel. Transite in calāne t videte t ite inde in emath magnā. t descendite in geib palestinop² t ad optima q̄ regna hoy si latior terminuꝝ eoz termino vro est. Qui separati estis in diē malū t appropinqtis solio iniqtatis. Qui dormitis in lectis eburnicis. et lasciuit² in stratis vris. Qui comedetis agnū de grege. t vitulos d̄ medio armenti. q̄ canis ad vocē psalterij. Sicut dñuid putauerūt se habere vasa cantici; bibētes vinū in phialis. et optimo vnguēto delibuti. t nihil patiebātur sup p̄tritiōe Joseph. Quapropter nūc migrabūt in capite transmigrantū. t auferet factio lascuientū. Juravit dñs deus in aia sua. dicit dñs deus exercituū. Detestor ego supbiaꝝ iacob. t domos ei² odi. t tradā ciuitatiē cū habitorib² suis. Quā si reliqui fuerint decē viri in domo vna. et ipi morient. Et tollet eū p̄pinq² su² t cōburet eū vt effera ossa de domo t dicet a q̄ in penetrabilib² dom² est. Nūqd adhuc est

penes te. Et respondebit. Finis est. Et dīcc ei. Tace et nō recorderis nominis dñi. Quia ecce dñs mādauit. et pcutiet domū maiorē ruinis. t domū minorē scissionib². Nunqd currere queūt in petris equi aut arari potest in bivalvis. Om̄i apertilis in amaritudinē iudiciū. t fructū iusticie in absinthiū qui letamini in nibili. q̄ dicitis. Nūqd nō in fortitudine nostra assumplimus nobis cornua. Ecce em̄ suscitabo sup vos dom² israel dicit dñs deus exercituū gentem. t cōteret vos ab introitu emath vsḡ ad torrentē deserti.

C. S. De captiuitate israel p assyrios t iude per nabuchodonosor. de trulla cōmentarij de amasia sacerdote cōtradidente amos. VII

H Ec ostendit mibi dñs de². Et ecce fitor locuste in principio germinantiū serotini imbris. et ecce serotin² post tonsionē regis. Et factū est cū consummasset comedere herbā terre. dicit. Dñe de² ppitius esto obsecro. Quis suscitabit. Jacob qz parvul² est. Misericordia dñs sup hoc. Non erit dixit dñs. Hec ostendit mibi dñs deus. Et ecce vocabat iudiciū ad ignē dñs de². et deuorauit abyssum multā et comedit simul partē. Et diri. Dñe de² quiesce obsecro. Quis suscitabit. Jacob qz puul² est. Misericordia dñs sup hoc. Sz t istud nō erit dixit dñs de². Hec ostendit mibi dñs de². Et ecce dñs stās sup murū litū et in manu eius trulla cementarij. Et dixit dñs ad me. Quid tu vides amos. et diri. Trullā cementarij. Et dixit dñs. Ecce ego posnā trullā in medio ppli mei isrl. Non adiūcā vltra supinducere eū et demolient excelsa idoli. t sanctificationes israel desolabūtur. et cōsurgā sup domū hieroboā in gladio. Et misit amasias sacerdos bethel ad hieroboā regē israel dicens. Rebellauit cōtra te amos in medio dom² israel. Non poterit terra sustinere vniuersos simones ei². Hec em̄ dicit amos. In gladio morietur hieroboā. et israel captiuus migravit de terra sua. Et dixit amasias ad amos. Qui vides gradere fuge in terrā iuda et comedē ibi panē t pp̄beta bis ibi t in bethel nō adiūcies vltra vt pp̄betes qz sanctificatio regis est t dom² regni ē. Respōditq̄ amos t dixit ad amasiā. Non sum propheta t nō sum filius pp̄phe. sed armentari² ego sum vellicans sycomoros. Et tulit me dñs de² cū se querer gregez. et dixit dñs ad me. Vnde pp̄beta ad pplm meū israel. et nūc audi verbū dñi. Tu dicas nō pp̄hetabis sup israel. t nō stillabis super domū idoli. Propter h̄ dīc dñs. Vror tua i ciuitate fornicabitur. et filii tūi t filie tūe in gladio cadeant. et hum² tua funiculo metiet. Et tui in terra polluta morieris. et israel captiuus migrabit de terra sua.

C. S. De vincino et festinatione vindicte in

L. iii

Amos

pplm. de anartia ppli. de passioe dñi. de luctu
de captiuitate ppli. et de fame verbi dei. VIII

Ec ostendit mihi dñs deus. ecce vncin⁹
pomoꝝ. Et dixit. Quid tu vides amos?
Et dixi. Vncin⁹ pomoꝝ. et dixit dñs ad
me. Venit finis sup pplm meū isrl. Non adiicias
vltra vt ptranscā eū. Et stridebant cardines tē-
pli in die illa dic̄ dñs deꝝ. Multo morient. in oī
loeo proh cietur silentiū. Audite hoc q̄ cōteritis
pauperē. et deficere facilē egenos terre dicētes.
Dñ transibit messis et venūdabim⁹ merces et
sabbatū et apiem⁹ frumentū. vt iminuam⁹ men-
surā t̄ augeam⁹ sicutū. t̄ supponam⁹ stateras do-
losas vt possideam⁹ i argento egenos. t̄ paupe-
res p calciamētis t̄ quisq̄lias frumēti vendim⁹.
Iurauit dñs in supbiā iacob. si oblit⁹ fuero usq̄
ad finem oīa opera eoꝝ. Nūquid sup isto nō cō-
mouebit terra. t̄ lugebit oīs habitator ei⁹. et as-
cendet q̄si flum⁹ vniuersus. t̄ eiſcieſ t̄ defluet q̄
si ri⁹ egypti. Et erit in die illa dic̄ dñs. occidet
sol meridie t̄ tenebrescere faciā terrā in die lumi-
nis. Et cōuertam festinātes vestras in luctū. t̄
omnia cantica vestrā in planctū. Et inducā sup
om̄e dorſuzvrm faccū. t̄ sup om̄e caput caluicū.
Et ponā eaꝝ quasi luctū vniigeniti. t̄ nouissima
eius quasi diem amar⁹. Et ecce dies veniūt dic̄
dñs et emittam famē in terrā. nō famē panis ne
q̄ sitim aque sed audiendi verbū dñi. Et cōmo-
uebūt a mari usq̄ ad mare et ab aglone usq̄
ad orientē circūbūt q̄rentes verbū dñi t̄ nō in-
uenient. In die illa deficient virgines pulchre t̄
adolescentes in siti qui iurat in delicto samarie
et dicūt. Viuit deus tuus dan. t̄ viuit via versa-
bee. et cadent t̄ non resurgent vltra.

C. S. De excidio tēpli t̄ vrbis ppter auari-
ciā pncipū: q̄ dñs cōphendet fugietes et natio-
nes hoīm nō attēdit. sed mores ei⁹ de tpe resnr-
rectionis instauratis ecclie. de p̄dicatorib⁹ qui
plātau erūt ecclias. t̄ ipi in ecclia plātabūt. IX

Tidi dñm stantem super altare. Et dixit.
Percute cardinē et cōmoueant supli-
minaria. Auaricia em̄ in capite oīuz et
nouissimū eoꝝ in gladio interficiā. Non erit fu-
ga eis. t̄ q̄ fugerit ex eis: nō saluabif. Si desce-
derint usq̄ ad infernū. inde man⁹ mea educet
eos t̄ si ascenderint usq̄ i celū inde detrahā eos.
Et si absconditi fuerint in vertice carmelit: inde
scrutans auferā eos: t̄ si celauerint se ab oculis
meis in pfundo marj. ibi mādabo serpēti t̄ mor-
debit eos. Et si abierint in captiuitatē corā ini-
micis suis ibi mādabo gladio et occidet eos. et
ponā oculos meos sup eos i malū t̄ nō i bonū.
Et dñs deꝝ exercituū q̄ tangit terrā t̄ t̄ bescit t̄
lugebūt oēs habitātes in ea. et ascendet sic ri⁹
oīs. t̄ defluet sic ut flum⁹ egypti. Qui edificat in
celo ascensionē suam t̄ fasciculū suū sup terrā